PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH

Số: 175/TB-MNĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đức Chính, ngày 05 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

 Các khoản thu dịch vụ hỗ trợ, phục vụ hoạt động giáo dục

năm học 2023 - 2024

Căn cứ Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên

công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 1411/PGD&ĐT ngày 05 tháng 09 năm 2023  của

Phòng GD&ĐT Đông Triều  V/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu dịch vụ

phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông công lập năm học 2023-2024.

Căn cứ vào kế hoạch thu chi năm học 2023 – 2024 của trường Mầm non

Đức Chính;

           Căn cứ kết quả họp phụ huynh các lớp, ban đại diện Hội CMHS trường

và biên bản thỏa thuận với Hội cha mẹ học sinh nhà trường đầu năm học 2023 –

2024. Trường Mầm non Đức Chính thông báo các khoản thu dịch vụ hỗ trợ,

phục vụ hoạt động giáo dục năm học 2023 - 2024  như sau:

1. Thuê người nấu ăn: 90.000đ/trẻ/tháng ;

2.  Quản lý học sinh trong giờ  bán trú: 140.000đ/trẻ/năm;

3.  Mua sắm bổ sung vật dụng phục bán trú: 50.000đ/trẻ/năm;

4. Tiền ăn: 22.000 đ/trẻ/ngày (tiền ăn, tiền chất đốt, vật dụng tiêu hao...)

Nhà trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CBGV,NV trường (t/h);

- Phụ huynh HS (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiến